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Antecedents

La Diputaci6 de Barcelona ajuda a transformar les instal-lacions i els espais municipals de la
provincia perque esdevinguin equipaments responsables i educadors, amb un paper més actiu
i inclusiu a la societat.

Amb ’Agenda 2030 com a guia i horitzé de futur, cal una nova mirada per integrar I'entorn, les
persones i la comunitat. Per dibuixar un futur millor, cal donar impuls a un nou tipus
d’equipaments davant els reptes globals a que s’enfronten els ajuntaments: canvi climatic,
augment de la intolerancia i les desigualtats socials i desconfianga envers la democracia.

En aquest context ha sorgit i es desenvolupa el nou projecte transformador de la Diputacié de
Barcelona, «Equipaments 2030», que té com a finalitat dotar de nou significat els 6.118
equipaments i espais municipals educatius, esportius i de joventut que hi ha a la provincia. El
projecte ja ha rebut ja I'adhesié de 268 ajuntaments i compta amb una inversié de 8,7 milions
d’euros.

Objectius

La Diputaci6 de Barcelona treballa perqué els edificis i els espais municipals puguin ser
equipaments participatius, accessibles, igualitaris i sostenibles, compromesos amb I’Agenda
2030 i la Carta de Ciutats Educadores.

Dates
Octubre i novembre de 2022.

Public
Dones i homes, de 18 a 65 anys, de les comarques de Barcelona.
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Inversio en . Inversio . TOTAL
mitjans Proveidors en produccié | Froveidors CAMPANYA
105.971,49 € | Dataplanning Espanya SL 0,00 € Pirr‘]’t‘l‘:ﬁgw 105.971,49 €
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Diputacié
Barcelona
ACORD MARC PER A LA SELECCIO DE DIVERSES EMPRESES PER A LA PRESTACIO DELS SERVEIS DE GESTIO PER A LA INSERCIO DE PUBLICITAT INSTITUCIONAL, DE LA DIPUTACIO DE BARCELONA
1 DELS ENS ADHERITS, ALS MITJANS DE COMUNICACIO I EN ALTRES SERVEIS DE PUBLICITAT I COMUNICACIO (LOT 1)
relativa dell basat relatiu a:
CAMPANYA: Campanya Equipaments responsables.  Projecte: 4658-35626. Exp: 2022/0023060. Lot: 1
PERIODE DE CAMPANYA: Tardor 2022.
OFERTA PRESENTADA PER L'EMPRESA.. ..DATAPLANNING.. .AMBNIF ..
OFERTA ECONOMICA: PREMSA IMPRESA (Generalistes i esportius)
Suport Data publicacié Columna Modul Format/color Mida (en mm) Secci6/Pagina (parell | 1 e vigent | %de descompte | PREUNET Comissi6 Import IVA PREU TOTAL
/ senar) dagencia
La Vanguardia feiner 1 pagina color 260,2x372,7mm | Societat, parell 31500,00€  6500% 11.025,00 € 1103€ 231757 € 13.353,50 €
L'Esportiu (ed. Catalunya) feiner 1 pagina color 250 x 328,95 mm Imparell 316800€  71,59% 900,03 € 090€ 189,20 € 1.090,12€
OFERTA ECONOMICA: PREMSA IMPRESA (Locals i comarcals)
Suport Data publicacié Columna Modul Format/color Mida (en mm) Secci6/Pagina (parell | 1 e vigent | %de descompte | PREUNET Comissi6 Import IVA PREU TOTAL
/ senar) dagencia
E19 Nou-ed. Conjunta divendres 1 pagina color 250 x350,5 mm """”si::a":“‘"' 3.04000€  19,00% 2.462,40 € 246€ 517,62€ 298248 €
El Liobregat Tardor 2022 1 pagina color 245x276 mm "”"”si::a":c"‘"' 120000€  20,00% 960,00 € 096€ 201,80 € 1.162,76 €
Esportiu Maresme Novembre-desembre 2022 1 pagina color 230x300 mm - 560,00 € 20,00% 448,00 € 045€ 94,17 € 542,62 €
Gol Esports Tardor 2022 (mensual) 1 pagina color 259 x347 mm 860,00€  20,00% 688,00 € 069€ 144,62 € 83331€
LaRella Tardor 2022 1 pagina color 254x338 mm "”"”si::a":“""' 400,00€  20,00% 320,00 € 032€ 67,27€ 387,50 €
L'Opinié de I'Hospitalet Tardor 2022 1 pagina color 195 x265 mm "”"”si::;‘:c"‘"' 1.050,00€  20,00% 840,00 € 084€ 176,58 € 1.017,42€
OFERTA ECONOMICA: PREMSA IMPRESA (Revistes i suplements)
Suport Data publicacié Columna Modul Format/color Mida (en mm) s“"i‘i//"i’f‘i::)(pa'“" Tarifavigent | % dedescompte  PREUNET Import IVA PREU TOTAL
1 ci Novembre-desembre 2022 Interior portada o interior 5 3 0 5 s osoe 124,86 € 71946 €
El Ciervo contraportada 245x333 mm 99000€  40,00% 94,00 € 5 . !
Estrip Tardor 2022 1 pagina color 265x362 mm 1.500,00 € 40,00% 900,00 € 0,90€ 189,19 € 1.090,09 €
Fosbury Desembre 2022 1doble paginaacolor | 190x255mm+ 1350,00€  5000% 67500€  o6se 141,89 € B17,57€
sang (pagina)
" et . 1 pagina interior de e .
Guix. Elements d'accié educativa Tardor 2022 publicitata color 270x195 mm 53500€  40,00% 321,00 € 032€ 67,48 € 388,80 €
La Positiva Novembre-desembre 2022 1 pagina color 116 x163 mm 800,00€  40,00% 480,00 € 048€ 100,90 € 581,38 €
OFERTA ECONOMICA: MITJANS DIGITALS 1
. cPMnet(en = PM "": (:"l e Comissio
Suport Data publicacié | Nombre Format Mides conceptedel | CONCePtedel CPM net total Preu tarifa Descompte PREUNET 0stos. Omissio Import IVA PREU TOTAL
d'impressions N control de tecnologics d'agéncia
pes del banner)
campanya)
20minutos.es (P Catalunya) Tardor 2022 1 redaccional digital 25.000,00 € 80,00%  5.000,00 € 500€ 1.051,05€ 6.056,05 €
Catalunyadiari.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 1.500,00 € 40,00% 900,00 € 090€ 189,19 € 1.090,09 €
Catalunyadiari.cat (Difusi6 dels Tardor 2022 1 5000€ 40,00% 30,00 € 003€ 631€ 36,34 €
redaccionals a xarxes socials) g
Catorze.cat Tardor 2022 1 Redaccionals 590,00 € 40,00% 354,00 € 035€ 7441€ 42877€
Catorze.cat (difusié dels redaccionals a Tardor 2022 1 353,00 € 4000% 211,80 € 021€ a52€ 256,53 €
xarxes socials) ’
Catalunyapress.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 600,00 € 50,00% 300,00 € 030€ 63,06 € 363,36 €
Catalunyapress.cat (Dift Tardor 2022 1 65,00€ 50,00% 32,50 € 003€ 683€ 39,36 €
redaccionals a xarxes socials) g
Coolt.com Tardor 2022 1 redaccional digital 2.000,00 € 65,00% 700,00 € 070€ 147,15€ 847,85€
Coolt.com (Difusi6 dels redaccionals a Tardor 2022 1 1.000,00 € 7000% 300,00 € 030€ 63,06 € 363,36 €
xarxes socials)
Cronicaglobal.com (IP Catalunya) Tardor 2022 1 redaccional digital 2.500,00 € 40,00%  1.500,00 € 150 € 31532€ 1.816,82 €
Cronicaglobal.com (Difusié dels Tardor 2022 1 500,00 € 40,00% 300,00 € 030€ 63,06 € 363,36 €
redaccionals a xarxes socials) g
Diaridesabadell.com Tardor 2022 1 redaccional digital 1.000,00 € 40,00% 600,00 € 0,60 € 126,13 € 726,73 €
Diaridesabadell.com (Difusié dels Tardor 2022 1 350,00 € 4000% 210,00 € 021€ 114€ 254,35€
redaccionals a xarxes socials) g
Diarideterrassa.es Tardor 2022 1 redaccional digital 1.000,00 € 40,00% 600,00 € 0,60 € 126,13 € 726,73 €
Diarideterrassa.es (Difusié dels Tardor 2022 1 350,00 € 4000% 210,00 € 021€ 114€ 254,35€
redaccionals a xarxes socials) g
Diarieducacié.cat (blog) Tardor 2022 1 redaccional digital 5.850,00 € 90,00% 585,00 € 059€ 122,97 € 708,56 €
Educaweb.cat Tardor 2022 1 redaccional digital (nota de 550,00 € 40,00% 330,00 € 033€ 69,37 € 399,70 €
premsa 0 Ept)
Eldiario.es Tardor 2022 1 redaccional digital 15.000,00 € 87,50%  1.875,00 € 188€ 394,14 € 2.271,02€
Eldiario.es (Difusi dels redaccionals a rardor 2022 . 500,00 € 87,50% 625,00 € oe3e 13138 € 57.01€
xarxes socials)
Elmon.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 2.000,00 € 50,00%  1.000,00 € 1,00€ 210,21€ 1.211,21€
Elmon.cat (Difusi dels redaccionals a Tardor 2022 1 400,00 € 4400% 224,00 € 022¢€ 47100 € 27131€
xarxes socials)
Elnacional.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 22.000,00 € 8534%  3.225,20 € 323€ 677,97 € 3.906,39 €
Lcat (Difusi6 dels r i 2 Tardor2022 1 500,00 € 85,33% 73,35 € 007€ 1542 € 88,84 €
xarxes socials)
Elperiodico.com i .cat Tardor 2022 1 redaccional digital 26.000,00 € 85,00%  3.900,00 € 390€ 819,82€ 4.72372€
Elperiodico.com.cat (Difusi6 dels Tardor 2022 1 7.350,00 € 8500%  1.102,50 € 1,10€ 231,76 € 133536 €
redaccionals a xarxes socials) .
Eltriangle.eu Tardor 2022 1 redaccional digital 2.000,00 € 50,00%  1.000,00 € 1,00€ 21021€ 1211,21€
Eltriangle.cu (Difusi6 dels redaccionalsa |y 000, . 500,00 € 50,00% 250,00 € se s2.55¢€ 302,80€
xarxes socials)
Eltemps.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 3.900,00 € 40,00%  2.340,00 € 234€ 491,89 € 2.834,23€



Eltemps.cat (Difusié dels redaccionals a
xarxes socials)

iSabadell.cat

iSabadell.cat (Difusié dels redaccionals a
xarxes socials)

Lavanguardia.com

Lavanguardia.com (Dif
redaccionals a xarxes socials)

Comunicaci621.cat / Cultura21.cati
publicacions locals Linia:

lhospitalet.ca, tres.cat,

mar.cat (Baix Maresme), liniamar.cat
(Baix Llobregat), liniavalles.cat (V.
Oriental), liniavalles.cat (Cerdanyola),
iniacornella.cat, linianord.cat
(Montserrati), linianord.cat (Barcelons
nord) i lomejor.cat

Comunicaci621.cat / Cultura21.cat i
publicacions locals Linia:

Ihospitalet.ca, tres.cat,
liniamar.cat (Baix Maresme), liniamar.cat
(Baix Llobregat), liniavalles.cat (V.
Oriental), liniavalles.cat (Cerdanyola),
liniacornella.cat, linianord.cat
(Montserrati), linianord.cat (Barcelonés
nord) i lomejor.cat (Difusié dels
redaccionals a xarxes socials)

Latorredelpalau.cat

Latorredelpalau.cat (Difusi6 dels
redaccionals a xarxes socials)

Metropoliabierta.com

Metropoliabierta.com (Difusi6 dels
redaccionals a xarxes socials)

Monterrassa.cat

Monterrassa.cat (Difusié dels redaccionals
axarxes socials)

Mundodeportivo.com

Naciobergueda.cat

Naciobergueda.cat (Difusié dels
redaccionals a xarxes socials)

Naciodigital.cat/baixmontseny

Naciodigital.cat/baixmontseny (Difusi6
dels redaccionals a xarxes socials)

Naciogranollers.cat

Naciogranollers.cat (Difusié dels
redaccionals a xarxes socials)

Naciomanresa.cat

Naciomanresa.cat (Difusi6 dels
redaccionals a xarxes socials)

Naciosabadell.cat

Naciosabadell.cat (Difusié dels
redaccionals a xarxes socials)

Naciosantcugat.cat

Naciosantcugat.cat (Difusié dels
redaccionals a xarxes socials)

Nitvol.com

Niivol.com (difusié dels redaccionals a
newsletter setmanal)

Niivol.com (difusié dels redaccionals a
xarxes socials: Facebook i Twitter)

Osona.com

Osona.com (Difusié6 dels redaccionals a
xarxes socials)

Racocatala.cat

Racocatala.cat (Difusi6 dels redaccionals a
xarxes socials)

Revistamongolia.com

Rubitv.cat

Rubitv.cat (Difusi6 dels redaccionals a
xarxes socials)

Social.cat

Social.cat (Difusi6 dels redaccionals a
xarxes socials i al butlleti diari)

Sport.es

Sport.es (Difusié del redaccional a xarxes
socials)

Totbarcelona.cat

Totbarcelona.cat (Difusié dels
redaccionals a xarxes socials i al butlleti
diari)

Totcerdanyola.cat

Totcerdanyola.cat (Difusié dels
redaccionals a xarxes socials)

Totrubi.cat

Totrubi.cat (Difusié dels redaccionals a
xarxes socials)

Totsantcugat.cat

at (Difusié dels
a xarxes socials)

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

Tardor 2022

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

redaccional digital

500,00 €

640,00 €

160,00 €

50.000,00 €

15.000,00 €
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40,00%

40,00%

70,00%

80,00%

80,00%

40,00%

40,00%

80,00%

80,00%

40,00%

40,00%

50,00%

50,00%

50,00%

50,00%

50,00%

50,00%

300,00 €

320,00 €

80,00 €

4.000,00 €

1.000,50 €

2.500,00 €

200,00 €

500,00 €

50,00 €

900,00 €

300,00 €

500,00 €

200,00 €

5.005,00 €

500,00 €

50,00 €

500,00 €

50,00 €

500,00 €

50,00 €

500,00 €

50,00 €

500,00 €

50,00 €

500,00 €

50,00 €

360,00 €

60,00 €

30,00 €

500,00 €

50,00 €

720,00 €

90,00 €

1.500,00 €

500,00 €

50,00 €

720,00 €

132,00 €

4.000,00 €

1.000,00 €

840,00 €

162,00 €

750,00 €

100,00 €

750,00 €

100,00 €

750,00 €

100,00 €

030€

032€

008€

400€

1,00€

250€

020€

050€

005€

090€

030€

050€

020€

501€

050€

050€

005€

050€

005€

050€

005€

050€

005€

036€

006€

003€

050€

005€

072€

009€

150 €

050€

005€

072€

013€

400€

1,00€

084€

016€

075€

010€

075€

010€

075€

010€

63,06 €

67,27€

16,82 €

840,84 €

210,32€

525,53 €

42,04 €

105,11 €

10,51 €

189,19 €

63,06 €

105,11 €

42,04 €

1.052,10 €

105,11 €

10,51 €

105,11 €

10,51 €

105,11 €

1051€

105,11 €

1051€

105,11 €

10,51 €

105,11 €

10,51 €

75,68 €

1261€

631€

105,11 €

10,51 €

151,35 €

18,92 €

31532¢€

105,11 €

10,51 €

151,35 €

27,75€

840,84 €

21021 €

176,58 €

34,05€

157,66 €

21,02€

157,66 €

21,02€

157,66 €

21,02€

363,36 €

387,59 €

96,90 €

4.84484 €

1.211,82€

3.028,03 €

242,24 €

605,61 €

60,56 €

1.090,09 €

363,36 €

605,61 €

242,24 €

6.062,11 €

605,61 €

60,56 €

605,61 €

60,56 €

605,61 €

60,56 €

605,61 €

60,56 €

605,61 €

60,56 €

605,61 €

60,56 €

436,04 €

72,67 €

36,34 €

605,61 €

60,56 €

872,07 €

109,01 €

1.816,82 €

605,61 €

60,56 €

872,07€

159,88 €

4.84484€

1.211,21€

1.017,42€

196,22 €

908,41 €

121,12€

908,41 €

121,12€

908,41 €

121,12€



Vallesos.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 3.515,00 € 60,00% 1.406,00 € 141€ 295,56 € 1.702,96 €

Vilapress.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 500,00 € 50,00% 250,00 € 025€ 52,55€ 302,80 €

Vilapress.cat (Difusié dels redaccionals a
xarxes socials)

Tardor 2022 1 20,00 € 50,00% 10,00 € 001€ 2,10€ 12,11€

OFERTA ECONOMICA: MITJANS DIGITALS 2

N Nombre . CPM net (en cc‘:l)v:x:[:; Costos Comissio
Suport Datapublicacis | MRS Format Mides conceptedel | “OneePiede CPM net total Preu tarifa Descompte PREUNET cconminies vt Import IVA PREUTOTAL
pes delbanner) S0 0
772.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 200,45 €
Amartorell.com Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 200,45 €
Calderi.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 200,45 €
Capgros.com Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 200,45 €
Castellvillarenc.info Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 50,00% 172,93 € 017€ 36,35€ 209,45€
Diaridebadalona.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 200,45 €
Eixdiari.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 200,45 €
Elcargol.com Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 200,45 €
Elmirall.net Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 200,45 €
Eltotbadalona.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 50,00% 172,93 € 017€ 36,35€ 209,45€
Infoanoia.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 200,45 €
Isabadell.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 50,00% 172,93 € 017€ 36,35€ 209,45€
Labustia.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 200,45 €
Laclau.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 200,45 €
Manresadiari.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 209,45 €
Marina360.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 209,45 €
Mesosona.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 209,45 €
Molletama.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 209,45 €
Revistaripollet.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 209,45 €
Santandreu.tv Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 209,45 €
Santboidiari.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 209,45 €
Sapsque.com Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 209,45 €
Somgranolllers.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 209,45 €
Sommartorelles.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 209,45 €
Sommotornes.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 209,45 €
Somparets.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 209,45 €
Somsanfost.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 209,45 €
Tasta.cat Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 209,45 €
Viumolinsderei.com Tardor 2022 1 redaccional digital 345,86 € 5000% 172,93 € 017¢€ 3635€ 209,45 €
PREU TOTAL OFERT 87.579,74 € 18.391,75€ 105.971,49 €

Signatura electronica del/s responsable/s de I'empresa





